



FUNDACJA  
FUNDUSZ  
WSPÓŁPRACY

Warszawa, 25 września 2023 roku.

**Pani Justyna Kucińska**  
Prezes Fundacji  
Fundacja Instytut Rozwoju Regionalnego

Szanowna Pani Prezes!

Serdecznie dziękuję za zaproszenie na Konferencję oraz spotkanie z okazji 20-lecia działalności Fundacji Instytut Rozwoju Regionalnego w Krakowie. Niezmiernie żałuję, że nie mogę wraz z Państwem uczestniczyć w tym uroczystym wydarzeniu, tym bardziej, że po 20 latach swojego istnienia, Fundacja cieszy się zasłużoną renomą. Dysponując wspaniałym zespołem, bogatym doświadczeniem nie rezygnuje z kolejnych dążeń, wyznaczając sobie ambitne cele, by sprostać wyzwaniom współczesnego świata, szczególnie we wspieraniu osób z niepełnosprawnościami.

Mam wielką przyjemność przekazać na Pani ręce serdeczne gratulacje z okazji jubileuszu 20-lecia Fundacji Instytut Rozwoju Regionalnego. Od 2003 roku FIRR stanowi ważny element kształtujący oblicze społeczeństwa polskiego, będąc ikoną walki o równość, dostępność i szacunek dla wszystkich obywateli, niezależnie od ich indywidualnych potrzeb. Misja, którą realizujecie, gwarantująca *równe prawa i możliwość samodzielności osobom z niepełnosprawnościami*, jest fundamentem budowy świadomego i otwartego społeczeństwa.

Niezmiernie się cieszę, że od 2007 roku, kiedy to po raz pierwszy przecięty się drogi Fundacji Fundusz Współpracy, pełniącej wówczas funkcję Krajowej Struktury Wsparcia Inicjatywy Wspólnotowej EQUAL, oraz FIRR, nasza współpraca wciąż ma miejsce i się rozwija.

Państwa projekty, takie jak „Samorząd Równych Szans”, innowacyjna aplikacja „Naprawiacz”, czy w końcu nasz wspólny projekt „Dostępna szkoła” są znakomitym dowodem na determinację, z jaką podchodzicie do realizacji wyznaczonych celów.

Szczególny podziw budzi Państwa zaangażowanie w tworzenie świadomości społecznej oraz prace legislacyjne, mające na celu ulepszenie prawnej sytuacji osób z niepełnosprawnościami. Współpraca z Parlamentem, uczelniami, przedsiębiorcami oraz instytucjami zagranicznymi świadczy o Państwa profesjonalizmie i pełnym zaangażowaniu.